EDITAL N° 005/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do Resultado

Preliminar”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital de Divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital n° 001/2017, de 11 de Janeiro de 2017, visando à

contratação de pessoal de Professor de Espanhol, Artes e Séries Iniciais, para

desempenharem as respectivas funções por prazo determinado, junto à Secretaria

Municipal de Educação, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art.

37, IX, da Constituição da República.

 De acordo com a Análise Favorável dos Currículos apresentados pelas

inscritas, realizada pela Comissão de Análise, nomeada pela Portaria Municipal n°

053/2017, de 10 de Janeiro de 2017, fica estabelecido como Resultado Preliminar,

conforme segue abaixo:

CARGO DE PROFESSOR DE ESPANHOL:

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

08 ADRIANA LUKES DE SOUZA 14

16 JANICE BEATRIZ LUDWIG 29

CARGO DE PROFESSOR DE ARTES: Nenhum candidato inscrito.

CARGO DE PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

01 ILVENE MARIA SCHUH 45

02 CRISTIANE INÊS SIMON ZWRTES 35

03 ELISÂNGELA NOELI BRISCH FRITZEN 22

04 LÚCIA CIRLEI GUBIANI PATATH 20

05 LILIAN PATRÍCIA SCHUSTER

THALHEIMER

37

06 CARLA TATIANE FUCILINI DE LIMA 17

07 LAÍS CARLA HENSEL 25

09 ROSANE TERESINHA LICKS PES 50

10 NELSI TERESA MARX 50

12 JOANA BRASÍLIA DENKIU HARTMANN 42

13 JOSELINE DE LOURDES NENINNG 00

14 MARIA EMACIR FARSEN 25

15 MARIA CRISTIANE RITTER 25

17 JOCEMARA DA ROSA 20

19 FRANCIELI MARIA AIKOFF COSTA DA

SILVA

30

20 GISELE CORTOLET KREUTZ 47

O detalhamento da pontuação dos candidatos encontra-se descrito nas tabelas de

Pontuação, que são partes integrantes do Arquivo do Processo Seletivo.

 Ainda, fica aberto o prazo de um dia útil para interpor recurso do Resultado

Preliminar do respectivo processo seletivo nos horários das 08h00min às 11h45min e

das 13h30min às 17h10min do dia 07/02/2017. Os recursos deverão ser entregues na

Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, diretamente para a Comissão de Análise.

 São Martinho/RS, 06 de fevereiro de 2017.

__________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração